

BUCHLOV - HRAD - VRT BH 3/A**hydrogeologický průzkumný vrt****Rozpočet prací - výkaz - výměr**

	m.j.	počet	cena za jednotku	celkem
1. Přeprava soupravy-				
přeprava vrtné soupravy	km	90	45 Kč	4 050 Kč
přeprava vrtného materiálu	km	90	35 Kč	3 150 Kč
příprava a likvidace pracoviště	ks	2	5 000 Kč	10 000 Kč
<i>celkem</i>				17 200 Kč
2. Vrtné práce				
technologické pažení ocelí 324, 273 ad.	bm	20	750 Kč	15 000 Kč
vrtné práce 300/254mm	bm	150	2 150 Kč	322 500 Kč
ocel 219x8mm	bm	20	2 350 Kč	47 000 Kč
výstroj PVC-U závitová 160x8mm, plná/perforovaná sw=2mm	bm	150	780 Kč	117 000 Kč
obsyp těžené kamenivo fr. 3-4mm vč. přepravy, úsek 20-150m	bm	130	200 Kč	26 000 Kč
jílování granulát G12	bm	10	1 350 Kč	13 500 Kč
zabezpečení zhlaví vrtu betonovou skruží DN 800, poklop, petlice	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč
odpískování vrtu	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč
<i>celkem</i>				550 000 Kč
3. Hydrodynamické zkoušky				
montáž a demontáž čerpadlové technologie	ks	2	3 000 Kč	6 000 Kč
čerpací zkouška 14-ti denní	den	14	2 600 Kč	36 400 Kč
stoupací zkouška 2 dny	den	2	2 300 Kč	4 600 Kč
instalace dočasné elektrické přípojky	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
<i>celkem</i>				52 000 Kč
4. Hydrochemické práce				
vyhláška 252/2004 Sb. - rozsah krácený	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
vyhláška 252/2004 Sb. - rozsah úplný	ks	1	11 500 Kč	11 500 Kč
doprava vzorků	km	90	12 Kč	1 080 Kč
<i>celkem</i>				14 080 Kč
5. Jiné výkony -				
geodetické zaměření vrtu	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
<i>celkem</i>				6 000 Kč
6. Geologické výkony -				
technologický dozor báňského projektanta (1,5%)	ks	1	8 250 Kč	8 250 Kč
sled a řízení (odpovědný řešitel)	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
dokumentace a zpracování dat (kolektorka)	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
doprava	km	90	12 Kč	1 080 Kč
závěrečná zpráva hg průzkumu	ks	1	35 000 Kč	35 000 Kč
<i>celkem</i>				54 330 Kč
7. Čerpadlová technologie a napojení do systému VDJ				
přepravní náklady mechanismů	km	90	25 Kč	2 250 Kč
zemní práce, propojení vrtů BH3/A a BH3	bm	20	1 200 Kč	24 000 Kč
manipulační šachtice na vrty BH3/A	ks	1	20 000 Kč	20 000 Kč
čerpadlová technologie, napojení do systému VDJ-náhrada za BH3	ks	1	95 000 Kč	95 000 Kč
elektrorevize instalované technologie	ks	1	10 000 Kč	10 000 Kč
<i>celkem</i>				151 250 Kč
cena prací celkem (bez DPH)				844 860 Kč
DPH 21%				177 421 Kč
Celkem s DPH				1 022 281 Kč

Předkladatel nabídky:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Razítko a podpis: